
Kaupungin toimialojen, yhdistysten ja poliisin ajankohtaiset asiat

Asiantuntijaedustajat eri toimialoilta, yhdistyksistä, Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelta sekä Itä-
Uudenmaan poliisista kertovat lyhyesti ajankohtaisista asioista, jotka saattaisivat kiinnostaa 
monikulttuurisuusasiain neuvottelukuntaa.

Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunta 10.12.2025

Kaupungin johdon ja strategian toimiala / Työllisyys ja kotoutuminen
Integration 2026 -tapahtuman suunnittelu käynnistyi tänään työpajassa. Aiheiksi saatiin laajasti ottaen 
luottamus, saavutettavuus, työllisyys ja oma osaaminen. Myös haku ohjelmatyöryhmään avautui 
valtakunnallisesti, siihen otetaan mukaan noin 15 henkeä mukaan. Tapahtumaan on syksyllä tulossa yli 
800 vierasta.

Toinen Tervetuloa Vantaalle! -tapahtuma järjestetään 7.5. Tikkurilan alueen uusille asukkaille. Sinne 
tavoitellaan 1000 henkeä.

Kasvatuksen ja oppimisen toimiala
Kiusaamisen vastainen toimenpidesuunnitelma on uudistettu. Voimme kerätä kiinnostuneista ryhmän 
kuulemaan tarkemmin suunnitelmasta. Erityisesti haluaisimme vinkkejä siitä, missä foorumeissa ja millä 
tavoin voisimme suunnitelmasta tiedottaa, jotta myös vieraskieliset huoltajat pystyisivät osallistumaan 
kiusaamisen vastaiseen työhön yhdenvertaisesti ja samalla ymmärryksellä koulun toimintatavoista.

Varhaiskasvatukseen palkataan KOTA-rahoituksella eli koulutuksellisen tasa-arvon rahoituksella kaksi 
kehittäjäopettajaa musiikkipainotuksella. 

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimiala
Tikkurilan asukastila ollaan lakkauttamassa säästötoimenpiteenä. Toiminta siirtyy muihin tiloihin, ja 
korvaavien tilojen kartoitus on meneillään.

Harrastamisen kokonaisuuden kehittäminen: Vantaa panostaa määrätietoisesti lasten ja nuorten 
harrastamiseen, joka on yksi kaupungin strategisista painopisteistä. Harrastusten Vantaa -toimintamalli 
ja harrastustuki takaavat monipuoliset ja saavutettavat harrastusmahdollisuudet kaikille 
peruskouluikäisille riippumatta perheen taloudellisesta tilanteesta. Kohderyhmänä on 24 500 lasta ja 
nuorta, ja kaudella 2025–2026 tarjolla on 293 harrastusryhmää noin 30 eri lajissa. Toiminta tavoittaa 
vuosittain noin 7 000 osallistujaa, joista puolella ei ole muita harrastuksia. Osallistujista lähes 40 
prosenttia puhuu kotona muuta kuin suomea ja 35 prosenttia elää pienituloisessa perheessä. 
Harrastusten vaikutukset näkyvät selvästi: 90 prosenttia vanhemmista kertoo lapsen hyvinvoinnin 
parantuneen, 94 prosenttia kokee harrastuksen lisänneen iloa ja onnistumisen tunteita, 95 prosenttia ei 
ole kohdannut ryhmissä kiusaamista tai syrjintää ja 85 prosenttia haluaa jatkaa harrastamista.

Harrastamista tukee myös Vantaan 50-vuotisjuhlavuonna 2024 perustettu lasten ja nuorten 
juhlarahasto, jonka kautta jaetaan vuosittain 200 000–300 000 euroa yhdessä SOS-Lapsikyläsäätiön 
kanssa. Tukea on saanut tänä vuonna 765 lasta yhteensä 315 876 eurolla, ja suosituimpia harrastuksia 
ovat jalkapallo ja musiikki. Kokonaisuus muodostaa laajan ja vaikuttavan tukijärjestelmän, joka vähentää 
eriarvoisuutta ja vahvistaa Vantaan asemaa harrastamisen edelläkävijänä Suomessa.



Autokton ry
Vuonna 2025 lähetimme nuorten ryhmän Turkkiin osana ´1 Youth Goals' Erasmus+ -hanketta. Vuonna 
2026 suunnittelemme osallistumista useisiin Erasmus+ -hankkeisiin, joissa nuoret tulevat matkustamaan 
muun muassa Brysseliin ja Saksaan. Hankkeiden tarkemmat sisällöt ja aikataulut täsmentyvät, kun 
saamme Opetushallituksen (OPH) lopulliset rahoituspäätökset. Lisäksi valmistelemme hanketta 
“Sydämestä sydämeen”, jossa nuoret tuottavat podcast-sisältöä ja keskustelevat heitä koskettavista 
teemoista. Hanke on tarkoitus toteuttaa yhteistyössä Kansalaisfoorumin ja Moniheli ry:n kanssa. 
Jatkuvana toimintana meillä on nuorten liikuntaryhmä Havukosken koululla joka lauantai klo 20.00–
22.00. 

Hakunilan kansainvälinen yhdistys ry
Yhdistys sai STEA:lta rahoituksen ensi vuodelle ja toiminta jatkuu samankaltaisena.

Nicehearts ry
Yhdistys sai STEA:lta samansuuruisen rahoituksen kuin viime vuonna. Kustannusten nousu vaikuttaa 
toimintaan, mutta henkilöstö pysyy Vantaalla samana. Nettisivuilla on tarkemmin toiminnasta. 
Nicehearts  täyttää 25 vuotta ja sen kunniaksi järjestetään juhlaseminaari 12.2. Heurekassa, Anu välittää 
kutsun. Teemana on yhteisöllisyys ja yhteisöt.

Sahan-seura ry
Yhdistys sai rahoituksen ja sama toiminta jatkuu. 

Vantaan Monimaa ry
Yhdistys iloitsee Kulttuuriseppä-tunnustuksesta. Se antaa lisää motivaatiota, ja suunnitelmissa on 
järjestää enemmän juhlia ensi vuonna.

Esitys:
Merkitään tiedoksi.

Päätös:
Kiusaamisen vastaisesta suunnitelmasta ovat kiinnostuneet kuulemaan tarkemmin ja kommentoimaan 
jalkauttamista Nejdet Karadag ja Leila Gharajeh Daghi. Hannaleena Maarianvaara ottaa heihin yhteyttä. 
Merkittiin tiedoksi.

https://www.nicehearts.com/wp-content/uploads/2025/06/Vantaan-Tyttojen-Tilan-romaninuorten-ryhma-syksy-2025.pdf

